NMSP Technologie plastii a kompozitd
1. rocnik
LS 2024/2025

1. blok 2. blok 3. blok 4. blok 5. blok 6. blok
7:00 7:50 8:50 9:40 10:40 11:30 12:30 13:20 14:20 15:10 16:10 17:00
Datum 7:45 8.35 9:35 10:25 11:25 12:15 13:15 14:05 15:05 15:55 16:55 17:45
pa 14.2.2025 |TP2 TP2 TP2 TP2 TP2 TP2 TP2 TP2 TP2 TP2 TP2 TP2

pa 28.2.2025
pa 7.3.2025
pa 21.3.2025
pa 4.4.2025
pa 11.4.2025
pé 25.4.2025

pa 16.5.2025 |KDP

Predmét Zkratka Rozsah
Polymery 2 16
Technologie plastt 2 TP2 16
Simulation of Polymer Processing 14
Konstrukce a dimenzovani plast. d KDP 14
Vyrobni logistika 14
Experimentalni metody 14

88

Katedra

KSP
KSP
KSP
KSP
KSA
KST

Ucebna
E311
E311
E312
E311
E412
E213

Vyugéujici Pozn.
Béhalek
Lenfeld

Brdlik

Seveik, Brdlik
Vavruska

1Al, 1TPK

Mazac 11P1, 1TPK

KDP




